222 WEST BROADWAY, VANCOUVER, B.C. V5Y 1P6
^^1^76-414]

可復印1至19張
I兩種入紙方法

（價錢保證全市最平！） 
並有各款竜話圖文傳眞機 

歡迎参觀選購

cMKni ^^BAKERY & RESTAURANT LTD.

甯6842178

享受出衆
处飽安撻

美味無窮
早餐快餐 

特價午餐 

粥粉将飯 

結婚禮餅 

生日蛋糕

冷熱歓品 

各式其適 

任君選擇

奶薦宣蓮叉 
黄飽沙蓉燒 
每個一件60c

蒸飽

ULf•■片h•求渐二百七十七融 

277E, PENDER ST., VANCOUVER
B.C.V6A 1T8 CANADA 

營靈時間：上午七時至下午七畤

利僑鷄鴨公司 

LE KIU POULTRY
SPECIALIZING IN SEGMENTS CUTS

& BONELESS BREASTS FOR RESTAURANTS 

本號供應•新鮮鷄鴨•零沽批發•- 律歡迎

總 店
256 East Pender St. 

Vancouver, B.C. 
66817012

批發部
458 Prior St. 

Vancouver, B.C.